
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33876 31Segunda-feira, 20 DE MAIO DE 2019

54191792/1 TARCISIO ANDRE DA SILVA REIS 01/06/2019. 30/06/2019.
5831920/2 YLLEN STEFANIA AFFONSO MIRANDA 15/06/2019. 14/07/2019.

 
PERÍODO AQUISITIVO 2016/2017 

MATRICULA NOME PERÍODO
54195974/2 ALBERTO FREIRE SAMPAIO COSTA 01/06/2019. 30/06/2019.
5335744/2 FERNANDO SERGIO HENRIQUES PEREIRA 01/06/2019. 30/06/2019.

     

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
MIGUEL SARATY DE OLIVEIRA
Presidente / FHCGV

Protocolo: 435177

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

TERMO DE REVOGAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Nº 34/2019- PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 30/2018.

O Diretor-Presidente da Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas  
Gaspar Vianna, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo De-
creto Governamental datado de 10 de janeiro de 2019, publicado no DOE
-PARÁ  N° 33.779 de 11 de janeiro de 2019, com efeito retroativo ao dia 
08 de janeiro de 2019.
- Considerando o que dispõe o art. 23, inciso I, da Lei nº 8.666/1993;
RESOLVE:
I – Revogar a Ata de Registro de Preços nº 34/2019, oriunda do Pregão 
Eletrônico SRP nº 30/2018, em concordância entre a FPEHCGV e a Empre-
sa BIO IMPLANTES PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA- EPP, con-
siderando o estabelecido na Cláusula Sexta da referida Ata, por estarem 
presentes razões de interesse público.
Belém, 09 de Maio de 2019.
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
MIGUEL SARATY DE OLIVEIRA
Diretor-Presidente/FHCGV
DANIEL BURNI VERÇOSA
Representante Legal
BIO IMPLANTES PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA- EPP

Protocolo: 435240

.

.

HOSPITAL REGIONAL DE CAMETÁ

.

.

.

DESIGNAR SERVIDOR
.

PORTARIA Nº 030/2019 - HRC, CAMETÁ, 15/05/2019.
O diretor do HOSPITAL REGIONAL DE CAMETÁ, no uso de suas atribuições 
legais através da portaria nº 2.481/2019 – CGC de 12 de março de 2019, 
Publicado no DOE nº 33.823......
RESOLVE:
1 - NOMEAR, os servidores PAULO MARCELO PRESTES ARNOUD, Matrícula 
nº 57205460-1, SANDRO ALEX GOMES SOARES, Matrícula nº 54185615-
2 e KLENARD ATTILIO RANIERI, Matrícula nº 5852382-3, para comporem 
a Comissão de Avaliação e Inventario Patrimonial, com objetivo de cons-
tatar o estado de inservibilidade dos bens patrimoniais e seu quantitativo 
deste Hospital Regional de Cametá e emitir Laudo de Avaliação de Bens 
Móveis, através do SISPAT WEB.
2 - Está portaria entra em vigor a partir da data e publicação.
DÊ CIÊNCIA, REGISTRA-SE, PUBLICA-SE E CUMPRA-SE.
VICTOR CORREA CASSIANO
Diretor HRC

Protocolo: 434908

.

.

HOSPITAL REGIONAL DE CONCEIÇÃO
DO ARAGUAIA

.

.

.

DIÁRIA
.

PORTARIA: 173/2019
Objetivo: Conduzir paciente do HR de Conceição do Araguaia ao Hospital 
Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA

Servidor (es):
ARQUIMEDES TEIXEIRA DE OLIVEIRA – Mat. 57206672-1
Nº   0.5 diárias (Completa)
Período: de 16/04/2019
Ordenador: WANDER MENEZES DUARTE

PORTARIA: 146/2019
Objetivo: Conduzir paciente do HR de Conceição do Araguaia ao Hospital 
Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
ARQUIMEDES TEIXEIRA DE OLIVEIRA – Mat. 57206672-1
Nº   1.5 diárias (Completa)
Período: de 30 À 31/03/2019
Ordenador: WANDER MENEZES DUARTE

PORTARIA: 174/2019
Objetivo: Conduzir paciente do HR de Conceição do Araguaia ao Hospital 
Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
ARQUIMEDES TEIXEIRA DE OLIVEIRA – Mat. 57206672-1
Nº   2.0 diárias (Completa)
Período: de 17 À 18/04/2019
Ordenador: WANDER MENEZES DUARTE

PORTARIA: 175/2019
Objetivo: Conduzir paciente do HR de Conceição do Araguaia ao Hospital 
Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
ARQUIMEDES TEIXEIRA DE OLIVEIRA – Mat. 57206672-1
Nº   1.5 diárias (Completa)
Período: de 14 À 15/04/2019
Ordenador: WANDER MENEZES DUARTE

PORTARIA: 145/2019
Objetivo: Conduzir paciente do HR de Conceição do Araguaia ao Hospital 
Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
ARQUIMEDES TEIXEIRA DE OLIVEIRA – Mat. 57206672-1
Nº   1.5 diárias (Completa)
Período: de 27 À 28/03/2019
Ordenador: WANDER MENEZES DUARTE

PORTARIA: 135/2019
Objetivo: Conduzir paciente do HR de Conceição do Araguaia ao Hospital 
Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
ARQUIMEDES TEIXEIRA DE OLIVEIRA – Mat. 57206672-1
Nº   0.5 diárias (Completa)
Período: de 09/03/2019
Ordenador: WANDER MENEZES DUARTE

PORTARIA: 136/2019
Objetivo: Conduzir paciente do HR de Conceição do Araguaia ao Hospital 
Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
ARQUIMEDES TEIXEIRA DE OLIVEIRA – Mat. 57206672-1
Nº   1.5 diárias (Completa)
Período: de 18 À 19/03/2019
Ordenador: WANDER MENEZES DUARTE

PORTARIA: 172/2019
Objetivo: Conduzir paciente do HR de Conceição do Araguaia ao Hospital 
Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
CLEYDSON AMORIM DE SOUSA – Mat. 54184847-1
Nº   0.5 diárias (Completa)
Período: de 19/04/2019
Ordenador: WANDER MENEZES DUARTE

PORTARIA: 171/2019
Objetivo: Conduzir paciente do HR de Conceição do Araguaia ao Hospital 
Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA


